Arsbokslut

Orienteringsklubben Renen

897000-5552

Styrelsen for Orienteringsklubben Renen far harmed lamna sin redogorelse for foreningens utveckling

under rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter

SIDA
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RESULTATRAKNING 1

Foreningens intakter

Verksamhetsintakter 2

Ovriga rérelse intakter 3

Summa féreningens intakter

Féreningens kostnader
Verksamhetskostnader 4
Ovriga rérelse kostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
Summa féreningens kostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstillgangar och kortfristiga plac

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Forandring av 6veravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
2024-12-31

712m

308 842

1020 953

-627736

-490 418

-25244

-1143 398

-122 445

-122 445

0
0
0

-122 445

-122 445

2(7)

2023-01-01
2023-12-31

615 485

419 953

1035438

-673 844

-429 227

-46 956

-1150 027

-114 589

-197

-197

-114 786

0
0
)

-114 786

-114 786
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar

Inventarier, verktyg och installationer
Forbattringsutgifter pa annans fastighet

Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgéngar

Andel kartsektion
Andra langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anldqgningstillgéngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Varulager

Summa Varulager

Ovriga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

Summa évriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

24 488
24 488

3574
405600

409 174

433 662

7500

7500

32144
19 850
10 631

162 625

170 125

338 761
338761

508 886

942 548

3(7)

2023-12-31

20 695
29 037

49732

3574
393 000

396 574

446 306

39993

39993

29503
86 127
6 449

122 079

162 072

450 675
450 675

612 747

1059 053
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rékenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut

Obeskattade reserver

Ackumulerade éveravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder/Erhalina bidrag

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

47)

2024-12-31 2023-12-31
-1024 994 -1139 780
122 446 114786
-902 548 -1024 994
0 0

0 o

0 -9 059

-40 000 0

0 -25000

-40 000 -34 059

-942548 -1059 053
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2017:3 Arsbokslutet &r upprattat enligt Bokféringslagen och BFNAR 2017:3, Arsbokslut.
Upplysningar om anlaggningstillgangar Avskrivningstid

Inventarier, verktyg och installationer 3-5ar
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 10 ar

Not 2 Verksambhetsintakter 2024
Medlemsavgifter 128 856
Ej start, egen start, hyrbricka, tillaggstjanster 152 624
Lager / tavlingsresor 111902
SkidO 2 dagar Antnas 34994
Renrajden 38275
Ormberget Trail och Night Trail 45100
Renlunken 2-dagars Tre kronor 45 301
DM Natt och DM-Sprint 22 801
Lokalt aktivitetsstod* 31535
Utbildningsstod 16 750
Veckans bana 2450
Ullmax 56 347
Tavlingsklader 14 661
Ovriga mindre intakter* 10 515
Summa verksamhetsintakter* 7121M
Not 3 Ovriga rérelseintakter

Krattning Ranea och Tuna 2023 och 2024 72000
Lumire utdelning kompost 17 600
Lulea tekniska universitet* 10 000
Hitta Ut 2023 och 2024 56 580
RF projekt Socialt SkidO 15000
Svenska Spel och NJA OL 5210
Privat bidrag 25000
Sponsring 30 000
Kommunalt bidrag 77 452
Ovriga intékter* 0
Summa évriga rérelseintakter® 308 842

*Markerade poster har berérts av omférdelning till andra poster mellan ar 2023 och 2024,

darav olika totalsummor i RR jmf med not 2023.

5(@7)

223716
29502

20225
36 273
652 988

15000

26 500

164 000
86 750

90 200
382 450
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Not 4 Verksamhetskostnader

Anmalningsavgifter medlemmar SkidO*
Anmalningsavgifter medlemmar OL

Lager och tavlingsresor SkidO*
Lager och tavlingsresor OL
Anm avgift och resa till 10-mila

Arrangemangsavgifter*
Material och fika underlag

Summa verksamhetskostnader*

Not 5  Ovriga rérelsekostnader

Inkép Ullmax*

Inkop klubbklader
Sponsring medlemmar
Arsavgifter
Skoterkostnader
Hyreskostnader
Bankkostnader

Laget.se
Redovisningstjanster
Programvaror, datakomm
Utbildnings kostnader
Ovriga kostnader*

Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa Ovriga rérelsekostnader*

Not 6 Finansiella placeringar
Fond Lansforsakringar Bank anskaffningsvarde
Summa

Not 7-9 Tillgangar

Anlaggningstillgangar materiella
Anlaggningstillgangar finansella Andel kartféreningen
Varulager

Kundfordringar och férutbetalda kostnader

Intakter anmalningsavgifter SkidO

Hitta Ut 2024

Lan till Kartforeningen

Forsakring skoter o hyra jan klubblokalen

Not 10  Kortfristiga skulder

Erhallet privat bidrag OL junior/senior avser 2025
Forutbetald intakt RF SkidO BoU avser 2025
Summa

*Markerade poster har berérts av omférdelning till andra poster mellan ar 2023 och 2024,

darav olika totalsummor i RR jmf med not 2023.

O o o N

2024

82 314
240 009

30 831
132 212
52152

50 580
39638

627736

39 608
69 418
34 000
11400
3675
204 202
4526
4375

77 251
5640
14 344
21978
25 244

515 662

405600
405 600

24 488
3574
7500

32144
20 000
99 850

10 631

-25000
-15000
-40 000

21102
269 662

106 066
24796

716 228

(6]
47792
32875
10 200

2831
1551

4838
6102
48 894
9602
10 200
97 997
46 956

433799

393000
393 000

29 037
24 269
39993

29503

9850
82726

-25000
-25000
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UNDERSKRIFTER

Lulea

Maria Svanberg Lena Turesson
Ekaterina Osipova Malin Kronholm Bergkvist
Berndt Hallgren Ingrid Persson

Marcus Brostrom
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